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NP.26.2.32.23.JC1 

Kraków, dnia 10 maja 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.32.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego 
pn.: „Zielony Skwer - Ptasi Zagajnik, przy ul. Myśliwskiej”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w 
Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
 Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru na roboty elektryczne na 
podstawie których należy wykonać wycenę prac. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż w załącznikach dołączonych do SWZ przez omyłkę nie 
został zamieszczony przedmiar dotyczący robót elektrycznych, a w konsekwencji 
udzielając niniejszej odpowiedzi dokonuje uzupełnienia załączników do SWZ, 
załączając plik o nazwie: „instalacje elektryczne Ptasi Zagajnik-Przedmiar”. 
Ponadto Zamawiający przypomina, iż załączony przedmiar dla wykonania robót 
elektrycznych stanowi jedynie charakter orientacyjny i pomocniczy, a podstawą do 
sporządzenia oferty oraz określenia zakresu, jak również obliczenia ryczałtowej 
ceny, a następnie rozliczeń umowy jest dokumentacja projektowa oraz STWiORB. 
Pytanie nr 3: 
Istniejący teren jest silnie zakrzewiony i wymaga karczowania przed 
przystąpieniem do prac. Czy zamawiający wykarczuje teren w taki sposób aby 
umożliwić prowadzenie prac, czy należy wycenić dodatkowo karczowanie i 
ewentualną wycinkę i pielęgnację drzew i krzewów? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje karczowania terenu. Zaprojektowana 
ścieżka poprowadzona jest w głównej mierze po istniejących przedeptach w celu 
zminimalizowania ingerencji w istniejącą zieleń. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 
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Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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